МИI-ШСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от« у( » 03 2021г. г. Элиста

Об утверждении проектов зонирования Центров естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»:

В целях создания Центров естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в 202 t году, обеспечения единого фирменного
стиля Центров
приказываю:

1. Утвердить проекты зонирования Центров естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

создаваемых на базе муниципальных общеобразовательных организаций в 2021

году (приложение).

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием обеспечить

контроль за организацией Центров естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в соответствии с утвержденными проектами

зонирования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Питкиеву Т.И.,

заместителя Министра.

Министр образования и науки

Республики Калмыкия Э.В. Баринов